ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «13»  августа  2021 г.  №  1629

О признании утратившими силу

постановлений Главы города

Когалыма

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 №68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794

«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций», Уставом города Когалыма, в целях приведения

муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление Главы города Когалыма от 23.01.2007 №83

«О внесении изменений и дополнений в постановление Мэра города

от 23.04.2004 №92 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Администрации города»;

1.2. постановление Главы города Когалыма от 26.07.2007 №1586

«О внесении изменений в постановление Мэра города от 23.04.2004 №92».

2. Отделу по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

Администрации города Когалыма (С.А. Ларионов) направить в юридическое

управление Администрации города Когалыма текст постановления, его

реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и

сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма

от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных

нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной

регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

consultantplus://offline/ref=B1F7BF297A157ED81B2EB36EA942288BF4AC2DF8F2ECE003AF58D4E4631CB98F0342CAF51D26E3E51BB69D782687AF717F6479384E3A13DD34u7G
consultantplus://offline/ref=B1F7BF297A157ED81B2EB36EA942288BF4AD21FAF5EEE003AF58D4E4631CB98F114292F91D24FFE01FA3CB29603Du2G

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма А.М.Качанова.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

ЮУ

ОО ЮУ

ОпоДГО и ЧС

Подготовлено:

спец.-эксперт ОпоДГО и ЧС     Н.П.Белоусов

Разослать: Заместители главы города Когалыма, ЮУ, отдел ГО и ЧС, КУМИ, ФСБ, ОМВД,

Когалымский местный пожарно-спасательный гарнизон, УФС по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека по ХМАО в г. Когалыме, БУ ХМАО «КГБ»,

МКУ «ЕДДС», МКУ «УЖКХ», МКУ «УОДОМС», прокуратура, газета «Когалымский

вестник», Сабуров С.П.